
Jedermannschießen 2016

Blattl

Rang   Name Teil.

Gutzweiler, Eugen 3,9  1 246

Fehrenbach, Michael 48,7  2 231

Zifle, Joachim 126,9 153,13 256

Buchholz, Daniel 134,9 229,74 245

Heitzmann, Martin 140,0  5 205

Kienzler, Joachim 142,5  6 238

Sprich, Andrea 194,0  7 248

Fehrenbach, Sarah 249,4 249,48 225

Sprich, Lars 251,8  9 249

Fehrenbach, Marc 261,5  10 227

Kammerer, Timo 268,0  11 210

Kaiser, Martin 274,7  12 220

Heitzmann, Fabian 283,3  13 251

Pfaff, Andreas 305,0  14 211

Kienzler, Rika 321,8  15 224

Zifle, Mario 338,5  16 259

Link, Jenny 348,2  17 223

Pfaff, Pascal 384,6  18 214

Kammerer, Klaus 401,0  19 208

Heine, Bernhard 423,1  20 207

Zifle, Elke 447,6 481,621 257

Ketterer, Niklas 453,9  22 242

Riesle, Claudia 455,6  23 221

Kaltenbach, Tom 476,1  24 213

Herdner, Josef 523,2  25 235

Riesle, Birgit 525,6  26 222

Heitzmann, Berthold 578,9  27 201

Kaltenbach, Kim 595,1  28 212

Kaltenbach, Franz 646,5  29 230

Stumpp, Sebastian 656,8  30 234

Sprich, Jens 690,2  31 247

Kaltenbach, Mio 720,3  32 215

Langer, Mirko 747,6  33 250

Kienzler, Timo 749,0  34 226

Stäudinger, Kai 765,4  35 255

Wehrle, Karl 780,3  36 236

Heitzmann, Julia 783,6  37 252

Bartle , Dieter 786,8  38 203
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Rang   Name Teil.

Dotter, Mike 872,2  39 233

Waldvogel, Hildegard 925,4  40 218

Burger, Michael 933,1  41 260

Grieshaber, Tobias 934,9  42 202

Faller, Ursula 973,2 993,943 204

Müller, Angelika 1047,0  44 206

Krümmer, Pascal 1078,0 1078,045 254

Zifle, Monja 1115,0  46 258

Feist, David 1123,0  47 232

Kern, Roman 1311,0  48 277

Kammerer, Jeannifer 1320,0  49 209

Dorer, Florian 2121,0  50 229
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Jedermannschießen 2016

Kleinkaliber Damen
Rang   Name Rin.

Kammerer, Jeannifer1 209 57 54 52 51 50 50

Riesle, Birgit2 222 56 55 53 52

Sprich, Andrea3 248 55 55 54 52 52

Faller, Ursula4 204 53 52 50 49 47 46 43 41

Zifle, Elke5 257 53 52 50 49 46

Braun, Monika6 219 53 51

Riesle, Claudia7 221 52 52 51

Müller, Angelika8 206 52 51 48 46 46

Zifle, Monja9 258 51 50 47

Link, Jenny10 223 50 48

Waldvogel, Hildegard11 218 50 44

Lange, Silvia12 156 41

24.04.2016 18:59:37
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Kleinkaliber Herren
Rang   Name Rin.

Sprich, Jens1 247 59 58 55 55 50 46

Buchholz, Daniel2 245 58 57 56 56 55

Kaiser, Martin3 220 58 55

Kienzler, Joachim4 238 58 53 51 50 50

Kaltenbach, Daniel5 152 57 57 53 53 49 47

Stumpp, Sebastian6 234 57 55 43

Fehrenbach, Michael7 231 57 54 52 51

Faigle, Manfred8 150 56 53 53

Zifle, Joachim9 256 56 53 51

Heine, Bernhard10 207 55 52

Feist, David11 232 55 50 48 48 47 45

Kern, Roman12 277 54 48 48 48 43

Heitzmann, Martin13 205 53 44

Bartle , Dieter14 203 53

Ketterer, Niklas15 242 52 51 48 47 46 45

Burger, Michael16 260 52 51

Zifle, Mario17 259 52 50 46

Lange, Mirko18 153 52 43 41

Pfaff, Andreas19 211 51 50 50

Grieshaber, Tobias20 202 51 46

Kammerer, Timo21 210 51

Herdner, Josef22 235 51

Ferst, Helmut23 151 50 49 49 46 45 43 42

Stäudinger, Kai24 255 50 49 47 44 41

Wehrle, Karl25 236 50 47 40

Heitzmann, Berthold26 201 50 46

Kaltenbach, Franz27 230 50

Langer, Mirko28 250 49 48 44 41

Dotter, Mike29 233 49 47

Wehrle, Manuel30 253 49 43

Stumpp, Johannes31 243 49

Sprich, Lars32 249 47 45 45

Wehrle, Thomas33 241 47 44 37

Kammerer, Klaus34 208 47

Gutzweiler, Eugen35 246 47

Krümmer, Pascal36 254 45 40 38

24.04.2016 18:59:48

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Rohrbach



Rang   Name Rin.

Fehrenbach, Hartmut37 154 45

Braun, Urs38 244 43 38
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Luftgewehr Damen
Rang   Name Rin.

Link, Jenny1 223 93

Zifle, Elke2 257 91 90 83

Braun, Monika3 219 91 89 87

Sprich, Andrea4 248 91 66

Riesle, Birgit5 222 89

Waldvogel, Hildegard6 218 84 79 76

Riesle, Claudia7 221 82

Müller, Angelika8 206 81 72

Faller, Ursula9 204 78 66

Kammerer, Jeannifer10 209 76
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Luftgewehr Herren
Rang   Name Rin.

Buchholz, Daniel1 245 95 93 93 91 91 90

Pfaff, Andreas2 211 89 88 87

Kaiser, Martin3 220 89 81

Stäudinger, Kai4 255 87

Fehrenbach, Christian5 228 87

Grieshaber, Tobias6 202 87

Fehrenbach, Michael7 231 87

Ketterer, Niklas8 242 87

Kammerer, Timo9 210 86

Bartle , Dieter10 203 85

Feist, David11 232 84 84 78

Herdner, Josef12 235 84

Sprich, Lars13 249 84

Heitzmann, Martin14 205 83 80

Heine, Bernhard15 207 83

Kienzler, Joachim16 238 83

Dotter, Mike17 233 82

Krümmer, Pascal18 254 80 80

Zifle, Mario19 259 80 79

Heitzmann, Berthold20 201 80

Kaltenbach, Franz21 230 80

Gutzweiler, Eugen22 246 78

Zifle, Joachim23 256 78

Sprich, Jens24 247 78

Kammerer, Klaus25 208 77

Stumpp, Sebastian26 234 77

Stumpp, Johannes27 243 76

Wehrle, Karl28 236 74

Langer, Mirko29 250 72 63

Kern, Roman30 277 68

Wehrle, Manuel31 253 67

Braun, Urs32 244 65

Wehrle, Thomas33 241 64

Burger, Michael34 260 61
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Luftgewehr Jugend
Rang   Name Rin.

Zifle, Monja1 258 79 66

Kaltenbach, Kim2 212 74
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Luftgewehr Schüler
Rang   Name Rin.

Heitzmann, Julia1 252 79

Heitzmann, Fabian2 251 76 67

Fehrenbach, Sarah3 225 75 57

Braun, Lars4 217 74 73 67 60

Kienzler, Timo5 226 73

Kienzler, Pia6 237 72

Dorer, Florian7 229 69 61 55

Pfaff, Pascal8 214 68

Fehrenbach, Marc9 227 63 61

Kienzler, Leo10 240 63

Kienzler, Rika11 224 60

Kaltenbach, Tom12 213 60

Kaltenbach, Mio13 215 53

Kienzler, Max14 239 43
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Mannschaft

1 Sunny Cicks 417 70Gesamt: Differenz:

Riesle, Birgit 145 90 55LG: KK:

Riesle, Claudia 141 87 54LG: KK:

Link, Jenny 131 81 50LG: KK:

2 Feuerwehr Rohrbach 1 413 65Gesamt: Differenz:

Kammerer, Timo 141 86 55LG: KK:

Willmann, Martin 137 83 54LG: KK:

Heitzmann, Martin 135 81 54LG: KK:

3 HHC Rohrbach 1 405 76Gesamt: Differenz:

Stumpp, Sebastian 138 82 56LG: KK:

Stumpp, Johannes 135 86 49LG: KK:

Kaltenbach, Franz 132 83 49LG: KK:

4 Kohlenbrenner 395 78Gesamt: Differenz:

Kaiser, Martin 139 88 51LG: KK:

Ketterer, Niklas 128 74 54LG: KK:

Kaltenbach, Ilona 128 73 55LG: KK:

5 Feuerwehr Rohrbach 2 394 79Gesamt: Differenz:

Kienzler, Joachim 147 94 53LG: KK:

Fehrenbach, Michael 135 83 52LG: KK:

Wehrle, Thomas 112 65 47LG: KK:

6 Drei-Länder-Eck Herren 392 66Gesamt: Differenz:

Heine, Bernhard 133 80 53LG: KK:

Pfaff, Hans 132 86 46LG: KK:

Beha, Kurt 127 78 49LG: KK:

7 Feuerwehr Rohrbach 3 392 80Gesamt: Differenz:

Stäudinger, Kai 140 86 54LG: KK:

Ketterer, Niklas 137 82 55LG: KK:

Kammerer, Lothar 115 67 48LG: KK:

8 Kirchenchor 1 382 72Gesamt: Differenz:

Bartle, Dieter 138 89 49LG: KK:

Meinzer, Monika 125 75 50LG: KK:

Ferst, Helmut 119 70 49LG: KK:

9 Landfrauen Rohrbach 381 73Gesamt: Differenz:

Müller, Angelika 133 81 52LG: KK:
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Heine, Sabine 124 82 42LG: KK:

Kaltenbach, Ilona 124 71 53LG: KK:

10 Musikverein Frohsinn 1 373 71Gesamt: Differenz:

Grieshaber, Tobias 130 80 50LG: KK:

Kaltenbach, Daniel 126 76 50LG: KK:

Wehrle, Thomas 117 66 51LG: KK:

11 Drei-Länder-Eck Damen 372 67Gesamt: Differenz:

Heine, Sabine 129 84 45LG: KK:

Beha, Lioba 128 78 50LG: KK:

Pfaff, Ulrike 115 75 40LG: KK:

12 Team Kammerer 2 370 69Gesamt: Differenz:

Kammerer, Timo 138 86 52LG: KK:

Kammerer, Lothar 138 84 54LG: KK:

Rissler, Ralf 94 69 25LG: KK:

13 Team Kammerer 1 368 68Gesamt: Differenz:

Kammerer, Klaus 132 77 55LG: KK:

Kammerer, Jennifer 128 76 52LG: KK:

Meinel, Sven 108 77 31LG: KK:

14 Musikverein Frohsinn 2 357 77Gesamt: Differenz:

Horcher, Markus 137 82 55LG: KK:

Feist, David 131 78 53LG: KK:

Kern, Roman 89 48 41LG: KK:

15 Ballermann 325 74Gesamt: Differenz:

Rissler, Lena 112 69 43LG: KK:

Sieber , Luisa 109 55 54LG: KK:

Rissler, Silke 104 63 41LG: KK:
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Familien

1 Zifle 398 81Gesamt: Differenz:

Zifle, Elke 143 88 55LG: KK:

Zifle, Mario 133 80 53LG: KK:

Zifle, Joachim 122 122 0LG: KK:

2 Sprich 386 75Gesamt: Differenz:

Sprich, Jens 138 82 56LG: KK:

Sprich, Lars 129 83 46LG: KK:

Sprich, Andrea 119 119 0LG: KK:

3 Verrückte Wilderer 370 64Gesamt: Differenz:

Pfaff, Andreas 144 88 56LG: KK:

Pfaff, Simone 125 82 43LG: KK:

Pfaff, Manuel 101 101 0LG: KK:
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